
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  

від 11 лютого 2025 року                                                                                                № 149 
 

Про погодження заяви  
 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 4                  

пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 56 Цивільного кодексу України,                        

статтею 13 Закону України «Про державну соціальну допомогу особам з 

інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідністю», пунктом 2 Порядку 

перерахування органами Пенсійного фонду України або структурними 

підрозділами з питань соціального захисту населення районних, районних у     

м. Києві державних адміністрацій, виконавчих органів міських рад коштів 

установам (закладам), у яких особи перебувають на повному державному 

утриманні, та їх використання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 04 березня 2004 року № 269, враховуючи рішення комісії з питань 

захисту прав дитини (протокол від 29 січня 2025 року № 4), Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради  

В И Р І Ш И В :   

Погодити заяву виконуючої обов’язки генерального директора 

комунального некомерційного підприємства «Кіровоградський обласний центр 

медичної реабілітації та паліативної допомоги дітям» Кіровоградської обласної 

ради до департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради про 

перерахування закладу різниці між сумою призначеної соціальної допомоги 

дитині з інвалідністю К******** В***** О*********, ** ******                                     

**** року народження, і розміром державної соціальної допомоги, яка 

виплачується установі на підставі статті 13 Закону України «Про державну 

соціальну допомогу особам з інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідністю». 

 

Секретар міської ради                       Олег КОЛЮКА 

 

Оксана Колісніченко 35 83 35 


